
 

 

 

 

ประกาศสถานีตำรวจภูธรหนองขาม 
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ชื้อวัสดุสำนักงาน โครงการปฏิรูประบบงานตำรวจ กิจกรรม การปฏิรูป

ระบบงานสอบสวนและการบังคับใช้กฎหมาย ไตรมาส 1-2/2567 วิธิเฉพาะเจาะจง 
 

........................................................................ 
 

  ตามท่ี สถานีตำรวจภูธรหนองขาม ได้มีโครงการ ชื้อวัสดุสำนักงาน สำนักงาน โครงการปฏิรูป
ระบบงานตำรวจ กิจกรรม การปฏิรูประบบงานสอบสวนและการบังคับใช้กฎหมาย ไตรมาส 1-2/2567 โดย
วิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 
  วัสดุอุปกรณ์อำนวยความสะดวกต่าง ๆ (30.22.25.00) จำนวน 6 รายการ ผู้ได้รับการ
คัดเลือกได้แก่ บริษัท ฮะเส็งฮวดสเตชั่นเนอรี่ จำกัด โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 49,200.00 บาท ( สี่หมื่น
เก้าพันสองร้อยบาทถ้วน ) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง 
 
    ประกาศ ณ วันที่  16 มกราคม พุทธศักราช 2567 
 
         พันตำรวจเอก 
      (  เกริกศิษฐ์  เนียมนัดฐ์  ) 
      ผู้กำกับการสถานีตำรวจภูธรหนองขาม 
       


